
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

51/2014

51/2014

08/12/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO MECÂNICA BOM JESUS LTDA     (2329)

1 Òleo Lubrificante Tipo 30 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 50,00  0,0000 202,00    10.100,00

2 Òleo Lubrificante Tipo 40 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 185,00    5.550,00

3 Òleo Lubrificante Tipo 50 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 198,75    5.962,50

4 Òleo Lubrificante Tipo 68 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 50,00  0,0000 182,00    9.100,00

5 Òleo Lubrificante Tipo 90 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 50,00  0,0000 215,00    10.750,00

6 Òleo Lubrificante Tipo 140 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 80,00  0,0000 220,00    17.600,00

7 Óleo Lubrificante Tipo 433 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 20,00  0,0000 275,00    5.500,00

8 Óleo Lubrificante Tipo 499 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 275,00    8.250,00

9 Óleo Lubrificante Tipo 10w - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 60,00  0,0000 205,00    12.300,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

51/2014

27/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/01/2015
Aquisição de lubrificantes e combustíveis para o exercício de 2015, de forma parcelada.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   7   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2014 - PR

51/2014

51/2014

08/12/2014

Folha:  2/2

AUTO MECÂNICA BOM JESUS LTDA     (2329)

10 Oleo Lubrificante Tipo 5w30 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 593,00    17.790,00

11 Óleo Lubrificante Tipo 10w30 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 370,00    11.100,00

12 Òleo Lubrificante Tipo 15w40 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 100,00  0,0000 241,00    24.100,00

13 Óleo Lubrificante Tipo 20w30 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 269,00    8.070,00

14 Òleo Lubrificante Tipo 85w140 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 20,00  0,0000 236,16    4.723,20

15 Óleo  Lubrificante Tipo W 100 - 20 litros ( sistema hidráulico) -
Marca: Lubrax

BAL 10,00  0,0000 272,00    2.720,00

16 Óleo  Lubrificante Tipo W 100 - 20 litros ( sistema transmissão) -
Marca: Lubrax

BAL 10,00  0,0000 273,00    2.730,00

17 Òleo Lubrificante Tipo ATF - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 269,00    8.070,00

18 Òleo Lubrificante Tipo HTF 11 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 30,00  0,0000 240,00    7.200,00

19 Óleo Lubrificante Tipo XP46 - 20 litros - Marca: Lubrax BAL 10,00  0,0000 232,62    2.326,20

20 Óleo Lubrificante Tipo semissintético 15w40 Gasolina - 1 litro -
Marca: Lubrax

LT 600,00  0,0000 19,00    11.400,00

21 Óleo Lubrificante Tipo 5w30 Gasolina - 1 litro - Marca: Lubrax LT 300,00  0,0000 27,00    8.100,00

25 Óleo Lubrificante para Motor 2 Tempos Tipo 8017H - 500 ml -
Marca: Lubrax

UNI 100,00  0,0000 7,99    799,00

Total do Fornecedor: 194.240,90

AUTO POSTO CHAPECOZINHO LTDA     (1327)

22 Gasolina Comum - litros - Marca: Potencial LTS 60.000,00  0,0000 3,00    180.000,00

23 Óleo Diesel Comum - litros - Marca: Potencial LTS 120.000,00  0,0000 2,45    294.000,00

24 Óleo Diesel S10 - litros - Marca: Potencial LTS 50.000,00  0,0000 2,62    131.000,00

Total do Fornecedor: 605.000,00

Total Geral: 799.240,90

Bom Jesus,   7   de  Janeiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL


